

CADANGAN KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TAKUNGAN BERKONSEP LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN DARIPADA BANJIR KILAT DENGAN MENJALANKAN KERJA NAIK TARAF LONGKANG, MEMBINA 1 UNIT KOLAM TAKUNGAN, MEMBEKAL DAN MENYEDIAKAN RUMAH PAM DAN AKSESORI TERMASUK PENDAWAIAN ELEKTRIK

- TUNTUTAN BAYARAN KEMAJUAN NO. 02 -

BIL	RINGKASAN	HARGA (RM)
A	KERJA-KERJA AWALAN	11,600.00
B	KERJA-KERJA PEMASANGAN KABEL, MEMBINA LONGKANG DAN PEMBINAAN KOLAM	216,280.00
	JUMLAH KESELURUHAN	227,880.00



**CADANGAN KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TAKUNGAN BERKONSEP LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN DARIPADA BANJIR
KILAT DENGAN MENJALANKAN KERJA NAIK TARAF LONGKANG, MEMBINA 1 UNIT KOLAM TAKUNGAN, MEMBEKAL DAN MENYEDIAKAN RUMAH
PAM DAN AKSESORI TERMASUK PENDAWAIAAN ELEKTRIK**

- TUNTUTAN BAYARAN KEMAJUAN NO. 02 -

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	AMOUNT (RM)	PROGRESS OF WORK (%)			TOTAL WORKDONE (RM)		
				PREVIOUS	CURRENT	TOTAL	PREVIOUS	CURRENT	TOTAL
	KERJA-KERJA AWALAN								
a)	Menyediakan syarat-syarat tawaran termasuk insuran 'contractor's all risk' dan workmen compensation's dan lain-lain keperluan khas yang berkaitan.	Pukul	1,000.00	30%	50%	80%	300.00	500.00	800.00
b)	Menyediakan laporan kemajuan kerja bergambar sebelum, semasa dan selepas	Pukul	500.00	30%	50%	80%	150.00	250.00	400.00
c)	Menyediakan program kerja menggunakan critical path method (CPM)	Pukul	500.00	30%	50%	80%	150.00	250.00	400.00
d)	Menyediakan peralatan keselamatan dikawasan tapak kerja/binaan sepanjang kerja-kerja dijalankan seperti kon keselamatan atau papan tanda amaran	Pukul	1,000.00	30%	50%	80%	300.00	500.00	800.00
e)	Bayaran yuran perunding	Pukul	10,000.00	30%	50%	80%	3,000.00	5,000.00	8,000.00
f)	Menjalankan kerja-kerja pembersihan tapak bina	Pukul	1,500.00	55%	25%	80%	825.00	375.00	1,200.00
	JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN		14,500.00						11,600.00



CADANGAN KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TAKUNGAN BERKONSEP LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN DARIPADA BANJIR KILAT DENGAN MENJALANKAN KERJA NAIK TARAF LONGKANG, MEMBINA 1 UNIT KOLAM TAKUNGAN, MEMBEKAL DAN MENYEDIAKAN RUMAH PAM DAN AKSESORI TERMASUK PENDAWAIAN ELEKTRIK

- TUNTUTAN BAYARAN KEMAJUAN NO. 02 -

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE (RM)	AMOUNT (RM)	PROGRESS OF WORK (%)			TOTAL WORKDONE (RM)		
						PREVIOUS	CURRENT	TOTAL	PREVIOUS	CURRENT	TOTAL
	KERJA-KERJA PEMASANGAN KABEL										
a)	Membekal dan memasang kabel jenis 'amour cable 8 core' berukuran 16mm diameter termasuk semua kelengkapan aksesori (Rujuk Lukisan No : AAC/2020-01/C&S/M&E-01)	M	300	175.00	52,500.00	55%	25%	80%	28,875.00	13,125.00	42,000.00
b)	Membekal dan memasang 'control panel board' termasuk semua kelengkapan aksesori (Rujuk Lukisan No : AAC/2020-01/C&S/M&E-01)	Set	1	10,000.00	10,000.00	5%	75%	80%	500.00	7,500.00	8,000.00
c)	Membekal dan memasang 'income switch board' termasuk semua kelengkapan aksesori	Set	1	4,000.00	4,000.00	5%	75%	80%	200.00	3,000.00	3,200.00
d)	Membekal dan memasang 'submersible drainage pump' kapasiti 20m3/jam, '1 electrical duty' dan '1 electricity standby' pam jenis 3 fasa termasuk 'control panel' dan semua kelengkapan aksesori (Rujuk Lukisan No : AAC/2020-01/C&S/M&E-01)	Unit	1	50,000.00	50,000.00	5%	75%	80%	2,500.00	37,500.00	40,000.00
e)	Membekal dan memasang 2 sesalur paip 150mm dia. GI paip (kelas B) daripada pam ke longkang sediaada	M	180	160.00	28,800.00	5%	75%	80%	1,440.00	21,600.00	23,040.00
	SUBTOTAL AMOUNT (RM)				145,300.00						116,240.00



**CADANGAN KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TAKUNGAN BERKONSEP LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN DARIPADA BANJIR KILAT DENGAN
MENJALANKAN KERJA NAIK TARAF LONGKANG, MEMBINA 1 UNIT KOLAM TAKUNGAN, MEMBEKAL DAN MENYEDIAKAN RUMAH PAM DAN AKSESORI TERMASUK
PENDAWAIAAN ELEKTRIK**

- TUNTUTAN BAYARAN KEMAJUAN NO. 02 -

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE (RM)	AMOUNT (RM)	PROGRESS OF WORK (%)			TOTAL WORKDONE (RM)		
						PREVIOUS	CURRENT	TOTAL	PREVIOUS	CURRENT	TOTAL
	BROUGHT FORWARD										116,240.00
	KERJA-KERJA LONGKANG										
1	Menjalankan kerja-kerja meroboh dan membuang longkang sedia ada di tapak bina	LS	1	2,000.00	2,000.00	100%	0%	100%	2,000.00	-	2,000.00
2	Menjalankan kerja-kerja pengorekan, membeak dan memasang 900mm x 900mm 'U-Drain' termasuk tapak	M	123	315.00	38,745.00	65.81%	20.08%	85.89%	25,498.08	7,781.41	33,279.50
3	Menjalankan kerja-kerja pengorekan, membeak dan memasang 1800mm (P) x 900mm (L) x 1000mm (T) 'outlet bank/strainer, concrete wingwall dan grating'	No	1	3,500.00	3,500.00	0%	80%	80%	-	2,800.00	2,800.00
	KERJA-KERJA PEMBINAAN RUMAH PAM/KOLAM										
a)	Membina 1 (satu) unit rumah pam bersaiz 6.00m x 3.00mm (Rujuk Lukisan No : ACC/2020/01/C&S/E-02)	LS	1	39,000.00	39,000.00	0%	80%	80%	-	31,200.00	31,200.00
b)	Membekal dan memasang pagar 'chain link' berketinggian 2.40m	M	132	130.00	17,160.00	0%	50%	50%	-	8,580.00	8,580.00
	KOLAM TAKUNGAN										
3	Membina kolam takungan air berkedalaman 1.50m termasuk kerja penggalan, membeak dan memasang batu 6" x 9", konkrit gred 20 dan BRC A6 (Rujuk Lukisan No : ACC/2020/01/C&S/M&E-01)	LS	1	24,645.00	24,645.00	80%	10%	90%	19,716.00	2,464.50	22,180.50
	JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN				270,350.00						216,280.00